[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023г.

№ 134
с. Богашево

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Богашевского сельского поселения на период с 2024-2035 г.
В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования «Богашевское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Богашевского сельского поселения на период с 2024-2035 г (Приложение № 1).
2. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» Богашевского сельского поселения, на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Богашевского сельского поселения

М.А. Пилюгин

/документ подписан/
_1273401223.bin